MyHUUMNanbHOE Ka3eHHOoe yupexaeHne
«YnpaBieHue No PU3NYECKON KyNbType U CropTy»
MwuaccKoro ropofckoro okpyra
(MKY «¥npaBneHne ®KunC» MICO)

MPMNKA3

3aes3. gcE? Ne

O NpUCBOEHNM CMOPTUBHBIX Pa3psA0B

B cootBetcTBUM C [oN0XeHNeM 0 EAMHON BCEPOCCUICKOW CMOPTUBHOW KaccuiumKkauuu,
YTBEPXAEHHbIM NpuKazoMm MuHucTepcTBa cnopta Poccuiickoin ®egepayumu o1 17.03.2015 r. Ne 227
(3apernctpupoBaH MwuHucTepcTBOM tocTuUMKM Poccuiickoih ®epepaumm ot 05.05. 2015 r.,
perncTpaumoHHblii Homep Ne 37145), Ha ocHOBaHMM XxopaTalcTs: BX. Ne 247 ot 02.03.2017 r., BX.
Ne 249 ot 03.03.2017 r., BX. Ne 250 ot 03.03.2017 r., BX. Ne 295 o1 15.03.2017 r., BX. Ne 313 ot
17.03.2017 r., BX. Ne 323 o1 20.03.2017 r., BX. N2 332 ot 22.03.2017 r., BX. Ne 333 o1 22.03.2017
r., BX. Ne 338 o1 23.03.2017 r., BX. Ne 356 o1 28.03.2017 r., BX. Ne 375 o1 30.03.2017 r.,
MPUKA3BIBAIO:

1 Tllpuceonts:

Ne dUO loa Bup cnopra HanmeHoBaHMe
nn POXAEeHMS yUupexxaeHus
1 2 3 4 5

Il cnopTuBHbIN pa3psj

CnOpTUBHbIN

1 ToHyapos Hukonai 2002 MBY «CLL «BepTukanb»
TYypu3Mm

2. bonotoBa BacunuHa 2003 CnopTuBHbINA MBY «CLLU «BepTukanb»
TYpu13m

3.  Crenbiko Oapbs 2005 CkanonasaHue MBY «CLL «BepTukanb»

4.  depnoToB AHfpeit 2002 CkanonasaHue MBY «CLL «BepTukanb»

Benbii AnekcaHap 2004 CkanonasaHue MBY «CLL «BepTukanb»

6. TlymeneBckuit borpaH 2003 CkanonasaHue MBY «CLU «BepTuKanb»

7. CapapoBa AnunHa 2004 CkanonasaHue MBY «CLU «BepTukanb»

PernoHanbHas o6LecTBeHHas
o CMOPTMBHAsA OpraHu13auus
8. BWHHUKOB AH 2002 KnokycuHkan CTIOPTUBHOIO KNy6a

KékycuHkai «KNM3»
PernoHanbHas 06L1eCTBEHHas

" CMOPTMBHAA OpraHM3aLms
9. AwunxmunHa J1to60Bb 2001 KnokycuHkam CMIOPTMBHOIO KNy6a

KékycuHkalii «KNMI»



10.

11.

12.
13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.
20.

21.

22.

10.

MycuHa BukTopus

Tapacosa EkatepuHa

HectepoBa AHTOHUHA

MAy>XHNKOB AHaTONWIA

CaByeHko Kapuna
ConosbeBa BukTtopus
LLlaxoBa AHacTacus
Kpblnos AHatonui

Kpblnosa ApunHa

ynesckuii NeaH

Benoycos AnekcaHgp

CmupHoBa [apbs

LLlabpoBa Mapus

Kapnosa AHHa
Tkaues Bnagmumup

TypuaHuHoB Kupunn

beryHkoB VBaH
CTopoXyK EBreHuni
LWnaxTnH AnekcaHap
LLlannHa Ennsaeerta
MepdunbeBa AHHa
Uexos Jamup
BpaHaT KpuctunHa

Kypb6aTosa KO nua

2003

2003

2005
2005

2006

2003

2005

2003

2004

2003
2006

2002

2004

KunokycuHkai

KnoKycuHkali

TOpHble NbKK

[TOpHble NbIXKK

KOHbKOGEXHBbI
cnopt
KOHbKOGEXHBbI
cnopt
KOHbKOGEXHbI
cnopt
KOHbKOOEXHbI
cnopT
KOHbKOOEXHbIN
cnopt

MnaBaHue

NMnaBaHne

UepnmauHr

YepnnguHr

Il cnopTuBHBLIN pa3pag

2006
2006
2006

2003

2002

2004

2004

2003

2004

2007

2003

MnaBaHue
MnaBaHune

NMnaBaHue

KOHbKOGEXHBbI
cnopt
KOHbKOOGEXHbI
cnopt
KOHbKOOEXHbI
cnopT
KOHbKOGEXHBbI
cnopT
KOHbKOGEXHBbI
cnopTt
KOHbKOGEXHBbI
cnopT
KOHbKOOEXHbIN
cnopt
KOHbKOOEXHBbI
cnopt

5

PernoHanbHas o6LecTBEHHas
CMOpPTVBHAsA OpraHv3auys
CMOPTMBHOTO Kiy6a
KékycuHkai «KNM3»
PernoHanbHas 06LeCTBEHHas
CMOPTVBHAs OpraHu3auus
CMOPTMBHOIO Kyba
KékycuHkain «KINM3»

MBY «CLLU «CtapT»
MBY «CLL «Crapt»

MBY «CLL Ne 4»
MBY «CLL Ne 4»
MBY «CLL Ne 4»
MBY «CLL Ne 4»

MBY «CLL Ne 4»

MBY «CLL Ne 4»
MBY «CLL No 4»

Muacckoe ropoAckoe oTaeneHue
YensbMHCKOM pervoHanbHol
06LLEeCTBEHHO opraHu3aLun

«®Pefepauma YepanguHra
Yens6uHCcKonm o6nactun»

Muacckoe ropoAckoe 0TaeneHue
YensibMHCKOM pernoHansHom
06LL,eCTBEHHOI OpraHu3auum

«®Pefepaumsa YepamamHra
Yensa6nHCKoM obactu»

POK «Ypan»
MBY «CLL No 4»
MBY «CLL Ne 4»

MBY «CLL Ne 4»
MBY «CLL Ne 4»
MBY «CLL Ne 4»
MBY «CLL Ne 4»
MBY «CLLI Ne 4»
MBY «CLL Ne 4»
MBY «CLL Ne 4»

MBY «CLL Ne 4»



12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

23.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

2
NeoHeHKo Ceprel

TuTtko 3naTa

Nn3ory6 Onbra
CyxopoeBa EkatepuHa
LLlalikamanoBa AHrennHa
KynbbaknHa fapbs
Kpoxanes VBaH
Mo3srosoit Muxawun
Cnenblx ApurHa

CatuH OaHun

Cycnos Knpunn

AweHko Nbs

Kncunesa AHacTtacus
dunnmoHosa EneHa
Kpacosckuii Tumodeii
bynatos Makcum
BesnepHukos Amutpuii
N6aTynnuH leHunc
KapnoHoB AMutpuii

KHaA3eB [eHnuc

KpacunbHnkoBa Ennsaeerta

Kys3HeL0B JleoHUS
MouunHaesa Onecs
Pybnesckuii eHunc
PbibanbyeHko Codma

CeBocTbaHOB Kupunn

BalirasuHa EkatepuHa
Mony6eBa Banepusa
HuwaHbaes PaBLaH
TuyHOB OAMUTpuUin

®peii ApTem

3

2003

2007
2006
2004
2004
2005
2004
2003
2007
2005
2006

2004

4

KOHbKOGEXHbIN
cnopt

[TOpHbLIE NbIXN
[TOpHbIe NbIXK
CkanonasaHune
CkanonasaHue
CkanonasaHue
CkanonasaHue
CkanonasaHue
CkanonasaHue
CkanonasaHue

CkanonasaHue

CnopTVBHbIN
TYpU3M

IOHOLLECKNIA paspsag

2003

2007

2007

2006

2006

2005

2005

2004

2004

2003

2005

2005

2005

2006

2006

2006

2007

2004

2006

CkanonasaHune
CkanonasaHue
CkanonasaHue
CkanonasaHue
CkanonasaHue
CkanonasaHune
CkanonasaHue
CkanonasaHune
CkanonasaHune
CkanonasaHune
CkanonasaHue
CkanonasaHune
CkanonasaHue

CkanonasaHue

KOHbKOOGEXHBbI
cnopt
KOHbKOOEXHbI
cnopt
KOHbKOGEXHbI
cnopt
KOHbKOOGEXHbI
cnopt
KOHbKOOGEXHbI
cnopt

5
MBY «CLL Ne 4»

MBY «CLU «CtapT»
MBY «CLU «CTtapT»
MBY «CLU «BepTukaib»
MBY «CLU «BepTukab»
MBY «CLU «BepTukaib»
MBY «CLU «BepTukaib»
MBY «CLLU «BepTukanb»
MBY «CLU «BepTukanb»
MBY «CLU «BepTukKab»
MBY «CLU «BepTukanb»

MBY «CLU «BepTuKaib»

MBY «CLU «BepTukab»
MBY «CLU «BepTukaib»
MBY «CLU «BepTukab»
MBY «CLU «BepTukab»
MBY «CLU «BepTukaib»
MBY «CLU «BepTukaib»
MBY «CLLU «BepTukanb»
MBY «CLU «BepTukaib»
MBY «CLU «BepTukaib»
MBY «CLU «BepTukanb»
MBY «CLU «BepTukaib»
MBY «CLLU «BepTukaib»
MBY «CLU «BepTukaib»
MBY «CLU «BepTukaib»

MBY «CLL Ne 4»
MBY «CLL Ne 4»
MBY «CLL Ne 4»
MBY «CLL Ne 4»

MBY «CLL Ne 4»



20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

vk CtenaH

"openos Bnagumup
NagHoB AaHunn
Mypgaacos KOHCTaHTUKH
depoTtoB Cepadum
MapkoBa AnekcaHapa
CuvH OAMunTpuii
CenusepcToBa KceHus

Kucunesa /1t0608Bb

Kapumos Vnbs

CyHratynuHa naHa

KonbinoBa Jlonuta

Crenbmalgyk TaTbsiHa

Hwu3amoBa Bacunuca

MBaHoBa [Japbsa

Bonkosa EkatepuHa

Ll nb6akoBa EnnsaBeTa

ToBopoBa Mapus

2005

2004

2004

2002

2003

2003

2003

2004

2008

2007

2005

2006

2005

2006

2005

2006

2006

2007

4

KOHbKOOGEXHbI
cnopt
KOHbKOOEXHbI
cnopT
KOHbKOOGEXHBbI
cnopt
KOHbKOOEXHbI
cnopt
KOHbKOOGEXHbI
cnopT
KOHbKOOGEXHbIA
cnopt
KOHbKOOGEXHbI
cnopTt
KOHbKOGEXHbI
cnopt

MnaBaHwne

MnaBaHue

Uepnnguur

Uepnnguur

YepnmguHr

Yepnnguur

UepnmaunHr

Yepnnguur

Yepnnguur

Yepnnguur

5

MBY «CLL Neo 4»

MBY «CLL No 4»

MBY «CLL Ne 4»

MBY «CLLI No 4»

MBY «CLL Ne 4»

MBY «CLL Neo 4»

MBY «CLL Ne 4»

MBY «CLL Ne 4»

MBY «CLL Ne 4»

MBY «CLL Ne 4»

MwuaccKoe ropofcKoe OTAeNeHNe
Yensa6MHCKOW pernoHasibHoi
06LL,eCTBEHHOW OpraHm3aumm

«®Pefepaumsa YepananHra
YensbunHcKoli 06nactus

Mwuacckoe ropoAcKoe oTAeneHme
Yensa6UHCKOI pernoHasibHon
06LLIECTBEHHOI OpraHusauum

«defepauma YepnuamHra
Yensa6nHCKOM 061acTum»

Mwuacckoe ropofcKoe OTAeNeHNE
Yensa6MHCKOWN permoHasibHo
06LLECTBEHHOI OpraHu3auum

«®Pefepaymsa YepnuamHra
YensabnHCKol 061actu»

Mwuacckoe ropoAcKoe OTAeNeHme
Yensa6MHCKOW pervoHanbHoM
06LLEeCTBEHHOW OpraHu3aLum

«®Pegepaumsa YepauamHra
Yenss6nHCKol obnactu»

Mwuacckoe ropoAcKoe o0TAeneHmne
Yensa6MHCKOW pernoHasibHoi
06LL,eCTBEHHOI OpraHu3aLum

«®Pefepauma vepanguHra
Yens6bnHCKoli o06nactu»

Mwuacckoe ropoAcKoe OTAeNeHme
Uensa6MHCKOW permoHasibHoM
06LL,eCTBEHHOI OpraHm3aumm

«®Pefepaumsa YepanamuHra
Yensa6buHcKoi o6nactu»

Mwuacckoe ropoficKoe OTAeNeHNe
Uensa6MHCKO pernoHansHom
06LLECTBEHHO OpraHu3auum

«®Pefgepauyma YepnuamHra
YensabuHcKoli obnactus

MwuaccKkoe ropoAckoe oTaesieHne
Yens6MHCKOW pernoHasnbHoi
06LLLECTBEHHO OpraHu3auum

«®Pefepaymsa YepnuamHra
Yens6bnHCKoI 06nacTu»



38.

39.

40.

41,

42,

43.

44,

45.

10.

CTtawkoBa EneHa

MongnHa EneHa

UepHblwoBa Cogbs

MaH4YeHKO Y nbsHa

CmMmupHoBa AHacTacua

MaTnHa ApunHa

Kyswesa Kamuna

Kapacesa [apbs

MepeTpyHUH Meopruii
PoguH Tumodei

CtyaeHnknHa Mapus

AxXMuHa EBreHus
bapnaesa [apba
bopLyes AHTOH
CnyxoBa Y nbsiHa
PbikoB Hukonai
CunpaHes ApceHwii

®posnosa lNonnHa

3 4
2008 Yepnnguur
2006 YepnnguHr
2008 Uepnnguur
2007 UepnnguHr
2006 Yepnnguur
2007 Uepnuguur
2007 YepnuauHr
2007 Uepnuanur

Il toHoLWecKunii paspsg

2008 MnaBaHKne
2007 MnaBaHwue
2006 MnaBaHKne
2006 KOHbKOBEXHbI
cnopTt
2008 KOHbKOBEXHbI
cnopt
2007 KOHbKOOEXHbIN
cnopt
2008 KOHbKOBEXHbI I
cnopt
2003 KOHbKOBEXHbI
cnopTt
2006 KOHbKOOE)XHbI
cnopt

KOHbKOGEXHbI

2005
crnopT

5

MwuaccKkoe ropofcKoe oTAeneHne
Yens6UHCKOI pernoHansHol
06LL,eCTBEHHOW OpraHu3auum

«®degepauunst yepnmamHra
Yens6buHcKol o6nactun»

MwuaccKoe ropofcKoe oTaeNeHmne
YensA6UHCKOIN permoHasibHoi
06LLECTBEHHOI OpraHu3auum

«®Pefepaumsa vepanamHra
Yenss6uHcKol obnactu»

Mwuacckoe ropoAcKoe 0TAeneHne
Yensa6MHCKOW pernoHasibHoM
06LLIECTBEHHOI OpraHusaunm

«defepayma YepnuanHra
YensabuHcKoi obnactu»

MwuaccKoe ropofcKoe oTAeNeHne
Uensa6MHCKOW pernoHanbHoM
06LLIECTBEHHOI OpraHusauum

«degepauuns vepananHra
YensabuHcKoli obnactun»

Mwuacckoe ropofcKoe OTAeNeHNe
Yensa6bUHCKOIN permoHanbHoi
06LLLECTBEHHO OpraHm3aumm

«®Pegepayma YepnuamHra
Yensa6nHCKo 0b1actu»

Mwuacckoe ropoAcKoe OTAeNeHMe
Uensa6MHCKOM permoHasibHoi
06LLECTBEHHOW OpraHusauum

«®Pefepauns yepangnHra
Yens6uHcKol obnactu»

Mwuacckoe ropofckoe OTAeNeHMe
Yensa6MHCKOW pernoHanbHoM
06LL,eCTBEHHOI OpraHm3aumm

«Pefepauma YepaugnHra
Yensa6uHcKoi obiactu»

Muacckoe ropoAckoe 0TaeneHue
YensA6MHCKOW pernoHansHol
06LLEeCTBEHHOI OpraHu3auum

«defepaumnst YepanamHra
YensabnHcKol 06nactu»

MBY «CLLU Ne 4»
MBY «CLL Ne 4»
MBY «CLL No 4»

MBY «CLL No 4»

MBY «CLL Ne 4»

MBY «CLLU Ne 4»

MBY «CLU Ne 4»

MBY «CLL No 4»

MBY «CLL No 4»

MBY «CLU Ne 4»



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.
19.
20.

21.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

29.

30.
31.
32.
33.
34.

N o oA W N

2 3 4
LibiraH BukTtopusa 2006 KOHb:I_?gs:(Hbm
KO3eeBa TaTbAHa 2008 KOHbKOBEXHbIA
cnopt
KoTtosa EneHa 2003 KOHbKOGeXHbI
cnopt
barvHa AneHa 2005 KoHbKOBEXHbIN
cnopT
JonroHues Kupunn 2008 KOHbé(I_?gs:KHbm
Hukngpoposa A pbs 2004 KOHb:I_?(?s:(HbM
LWnaxtuH Huknta 2005 KOHbKOGEXHbIA
cnopt
Matpywes ApTem 2008 [CopHbIe NbDKK
Ocwunosa Kupa 2008 ["opHbIe NbIXK
LypbiknH Mpoxop 2007 ["opHbIe NbXK
UepmnHos Hukuta 2005 Cn?;;;:;bm
ABOOHUH AnekcaHap 2008 CkanonasaHune
Bnacos AnekcaHap 2007 CkanonasaHue
[Oy6uHuH borpaaH 2006 CkanonasaHue
3amanetanHoB PycnaH 2004 CkanonasaHune
3axapos Kupunn 2007 CkanonasaHue
Kop6 CemeH 2008 CkanonasaHue
KoceHkoB Bnagnmup 2006 CkanonasaHue
JlyTKoBa AHHa 2008 CkanonasaHue
Csupugos Erop 2007 CkanonasaHue
Cokonos Mropb 2008 CkanonasaHue
®azynnuH Hukuta 2006 CkanonasaHue
Opnosa Bukrtopusa 2008 CkanonasaHue
KoctnHa Mapus 2007 CkanonasaHue
11 toHOWecKuiA pa3psag
AbapaxmaHoB Banepwii 2007 CkanonasaHue
BonokutnH Masen 2007 CkanonasaHue
N'ymenesckad AHHa 2008 CkanonasaHune
JepsabuH CemeH 2005 CkanonasaHue
3aBonbCKuiA Unbs 2008 CkanonasaHue
MeH3yTKMHa CBeT/aHa 2005 CkanonasaHue
Tpenawko ApTem 2009 CkanonasaHue

5
MBY «CLL No 4»

MBY «CLL Ne 4»
MBY «CLL Ne 4»
MBY «CLL Ne 4»
MBY «CLL Ne 4»
MBY «CLL Ne 4»

MBY «CLL No 4»

MBY «CLL «CtapT»
MBY «CLU «CrapTt»
MBY «CLL «CtapT»

MBY «CLLU «BepTukanb»

MBY «CLL «BepTuKanb»
MBY «CLLU «BepTukanb»
MBY «CLU «BepTukanb»
MBY «CLU «BepTukanb»
MBY «CLU «BepTukanb»
MBY «CLU «BepTukaib»
MBY «CLU «BepTuKanb»

MBY «CLU «BepTukanb»

MBY «CLL «BepTukanb»
MBY «CLU «BepTukaib»
MBY «CLL «BepTuKanb»
MBY «CLU «BepTukaib»
MBY «CLU «BepTuKanb»

MBY «CLU «BepTukanb»
MBY «CLU «BepTukab»
MBY «CLU «BepTuKanb»
MBY «CLLU «BepTukanb»
MBY «CLU «BepTukaib»
MBY «CLU «BepTukanb»
MBY «CLL «BepTukanb»



10.
11.
12.
13.
14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

35.

36.

37.

38.

39.

22.

23.

24,

25.

2
TypuunHa dapba
LLinbaHosa CeeTnaHa
Lymnnosa TaTbsAHA
Monoe Banepwii
MyxaueB AnekcaHap
KysHeuoBa AHa

CyxaHoB Mapk

besrnHa Mapus'
KoHoBanosa AnekcaHapa

NabyToB AHTOH
Moxupesa Japbs

CupHes AHppeit
Pacynes ApTem

LW unpwwnkos eopruii
KysHeuosa Cous
BapraHoBa Mapus
MpyaHuKoB Brnagmumup
KoTeba ApTem
XUCMaTynnuH AMutpuii

AxyTuH eoprui

3ybkosa Ennzaseta

-
Mpuropbesa KceHus

Xanwunosa NonnHa

2006
2007
2007
2008
2008
2007
2008

2009

2008

2009

2010

2009

2008

2008

2007

2007

2005

2005

2008

2009

2005

2007

2008

4
CkanonasaHue
CkanonasaHue
CkanonasaHue
[CopHble NbXK
[TOpHbIE NbIXKK
[CopHble NbKK

[TOpHbIe NbIXK
KOHbKOOEXHbI
cnopTt
KOHbKOBEXHbI
cnopTt
KOHbKOOEXHbI
cnopT
KOHbKOOEXKHbI
cnopt
KOHbKOOEXKHbI
cnopt
KOHbKOOEXKHbI
crnopTt
KOHbKOOEXHbI
cnopTt
KOHbKOOEXHbI
cnopt
KOHbKOOEKHbI
crnopTt
KOHbKOOEXHbI
cnopt
KOHbKOBEXHbI
cnopt
KOHbKOBEXHbI
cnopt

KOHbKOOEXKHbI
cnopt

YepnnguHr

Uepnngnur

YepnuauHr

5
MBY «CLU «BepTukanb»
MBY «CLU «BepTukanb»
MBY «CLLU «BepTukanb»
MBY «CLU «CtapT»
MBY «CLU «CrapT»
MBY «CLU «CrapT»
MBY «CLU «CtapT»

MBY «CLL Neo 4»

MBY «CLU Ne 4»

MBY «CLLU Ne 4»
MBY «CLL No 4»

MBY «CLL Neo 4»

MBY «CLL Neo 4»

MBY «CLL Neo 4»

MBY «CLL Neo 4»

MBY «CLL Ne 4»

MBY «CLL No 4»

MBY «CLL Ne 4»

MBY «CLL Ne 4»

MBY «CLL No 4»

Muacckoe ropoackoe 0TaeneHve
Yensa6MHCKOW pernoHanbHon
06LLIECTBEHHOI OpraHu3auunm

«®defepaums YepanamHra
YensabuHckoi obnactu»

Muacckoe ropofcKoe oTAeneHue
YensbMHCKON pernoHansHol
06LLLECTBEHHOW OpraHu3aumm

«Pegepayma yepnamanHra
Yens6uHCKol 06nactu»

Muacckoe ropogckoe oTgeneHue
Yens6MHCKOI pernoHansHol
06LLLECTBEHHON OpraHu3aumm

«®defepaums YepuanHra
YenabuHckoi obnactu»



26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

bBpataHoBa AHacTacus

Bopox6utosa KpuctnHa

CnenyxunHa KceHus

MakapoBa ApuHa

PoabKnHa AHacTacua

PoabkunHa lNMonnHa

KyneuwloBa Y nbAHa

Monowanosa Konusa

Mna3koBa MuneHa

Lo6pblHNHA AHTOHMHA

bopoanHa BepoHuka

MblnbHMKOBA AHacTacus

PomaHoBa TaTbdHa

2007

2008

2007

2007

2007

2008

2006

2008

2007

2007

2008

2008

2008

YepnuauHr

YepnuauHr

UepnmaunHr

UepnmaunHr

UepnmauHr

Yepnungunur

Yepnngnur

UepnmauHr

YepanguHr

Yepnnguur

UepnuauHr

Yepnngnur

Uepnnguur

5

Mwuacckoe ropoficKoe OTAeNeHMe
Yensa6bUHCKON permoHasibHoi
06LLECTBEHHOW OpraHu3auum

«®Pefepaymsa yepauamHra
Yensa6nHcKo o0bnactu»

Mwacckoe ropofCKoe o0TAeneHne
Yensa6UHCKOM permoHasibHoM
06LLLeCTBEHHOW OpraHu3auum

«®Pegepaumsa vepananHra
Yens6uHCKol o6nactu»

Mwuacckoe ropofcKoe OTAeNeHMe
YensA6UHCKON permoHasibHoi
06LLLECTBEHHOW OpraHu3aLum

«®Pefepaumsa yepnuamHra
Yensa6bnHCKoM 061acTus

MwuaccKoe ropofcKoe OTAeNeHNe
Yensa6MHCKOW pernoHanbHoi
06LLLECTBEHHOI OpraHm3aumm

«Pegepauma YepnuamHra
Yensa6bnHCKoOM obactu»

MuaccKoe ropoickoe oTaeneHme
YensA6UHCKOM permoHasibHo
06LL,eCTBEHHOW OpraHm3aumm

«®Pefepauns YepanamHra
Yensa6nHCKOM 061actu»

Mwuacckoe ropofckoe oTAeneHue
Yensa6UHCKOM pernoHanbHOM
06LLLeCTBEHHO OpraHm3aumm

«®Pefepaumsa yepanamHra
YenabuHckol obnactm»

MwuaccKoe ropofcKoe oTAeneHme
Yensa6MHCKO pernoHanbHoin
06LLECTBEHHOI OpraHu3auumn

«®Pegepaumsa YepnuamHra
YensbuHcKon 0bnactun»

Muacckoe ropofcKoe oTAeneHme
YensA6MHCKOI pernoHanbHo
06LLIECTBEHHOI OpraHu3auum

«Ddegepaymsa yepnmamHra
YensabyHcKoin o6nactun»

Mwuacckoe ropoAcKoe oTAeneHne
Yens6MHCKOI pernoHansHom
06LLLeCTBEHHOW OpraHu3auum

«®degepauunst YepananHra
Yensa6nHCKo obnactu»

Mwuacckoe ropoAcKoe OTAeNeHNe
Yens6MHCKOI pernoHanbHol
06LLECTBEHHOI opraHu3auum

«®Pefepaumsa YepanamHra
Yensa6buHcKol obnactun»

MuaccKkoe ropofckoe oTAeneHue
Uens6MHCKOI pernoHansHom
06LLLECTBEHHOW OpraHu3auum

«®Degepalmns YepamamHra
YensbmnHcKoi obnactun»

Mwuacckoe ropoAcKoe OTAeNeHNe
Yensa6UHCKOM pernoHanbHoM
06LLLECTBEHHOI OpraHu3auum

«®Pefepaumsa YepananHra
Yensa6buHcKoi obnactu»

Mwuacckoe ropoficKoe oTAeneHue
Uenss6MHCKOI pernoHansHol
06LLIECTBEHHOI OpraHu3auum

«Pefepauma YepaugmHra
YensibuHCcKon obnactu»



1 2 3 4 5

MwuaccKkoe ropofcKoe oTaesieHne
YensA6UHCKON permoHasibHo
39. TaHaeBa Bukrtopus 2008 Yepnnguur 06LL1eCTBEHHO opraHusalum
«Pegepayma YepnuanHra
Yensa6buHCKoM obnactu»

40. bypaHoB TuModel 2009 MnaBaHune MBY «CLL No 4»
41. JlaBpMHEHKO AnekcaHAap 2009 MnaBaHue MBY «CLL Ne 4»
42. AbpocoBa Hagexaa 2009 MnaBaHwue MBY «CLLl No 4»
43. TymaHoBa AHHa 2009 MnaBaHue MBY «CLL Ne 4»
44. EHvnkeesa Ennsaseta 2007 MnasaHwue MBY «CLL Ne 4»
45. LWanawos AnekcaHap 2008 MnaBaHue MBY «CLL Ne 4»
46. TydpaHoB ApTyp 2008 MnaBaHue MBY «CLL Ne 4»
47. Teyepckux CumeoH 2007 MnaBaHue MBY «CLL No 4»
48. babylwKuH JaHun 2009 J1bI>XXKHble TOHKU MBY «CLL No 4»

2. KOHTpOnb MCNOMIHEHWNS HACTOALLEr0 NpMKasa 0CTaB/sAO 3a COOOIA.

OupekTtop B.B. Bacunbes

t
KoTtoBa Hatanba BnagnmunposHa

55-46-82



